1918
Использование SSD накопителей на основе
микросхем flash-памяти радикально сокращает
скорость загрузки и время отклика ОС.
Бесшумность, пониженное энергопотребле-
ние и нечувствительность к сотрясениям и ви-
брациям давно обеспечили SSD место в ноут-
буках среднего и высокого класса.
Благодаря исключительно выгодной цене
накопителей Perfeo, возможно оснащение SSD
даже офисных ПК базового уровня.
Объём TLC модель
120 ГБ PFSSD120GEXBL
120 ГБ PFSSD120GEXW
240 ГБ PFSSD240GEXBL
240 ГБ PFSSD240GEXW
480 ГБ PFSSD480GEXBL
480 ГБ PFSSD480GEXW
960 ГБ PFSSD960GEXBL
960 ГБ PFSSD960GEXW
Объём TLC модель
120 ГБ PFSSD120GTLC
240 ГБ PFSSD240GTLC
480 ГБ PFSSD480GTLC
ВНУТРЕННИЕ SSD
ВНЕШНИЕ SSD
SSD НАКОПИТЕЛИ                                            ВНЕШНИЕ/ВНУТРЕННИЕ
YOUR LIFE ON